



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं-1 बिन्नागुड़ी छावनी

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. – 1, Binnaguri Cantt.

JALPAIGURI, PIN- 735 232. [WEST BENGAL]

Station Code: 146, School Code:1242 [Estd: 1973]

An Autonomous body Under Ministry of Education

CBSE Affiliation No. 2400003, CBSE School Code. 19194

Email: binnagurikv1@gmail.com

Visit us at: <https://no1binnaguricantt.kvs.ac.in>

F. No.18(CONDEMN.)/KV1/BNGR/2025-26 287

तिथि: - 17.03.2026

नीलामी सूचना/ Auction Notice

सभी संबंधित पक्षों को सूचित किया जाता है कि कंप्यूटर विभाग (ई-क्लासरूम) की क्षतिग्रस्त/खराब/अनुपयोगी वस्तुओं की सार्वजनिक नीलामी 27.03.2026 (शुक्रवार) को सुबह 11:00 बजे विद्यालय परिसर में, निरस्तीकरण समिति के सदस्यों की उपस्थिति में की जाएगी। सभी इच्छुक बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे 27.03.2026 को सुबह 10:30 बजे विद्यालय में उपस्थित हों। समिति द्वारा सभी सामग्रियों के लिए न्यूनतम बोली राशि निर्धारित की जाएगी। वस्तुएं "जैसी हैं वैसी ही" आधार पर उच्चतम बोलीदाता को दी जाएंगी। उच्चतम बोली लगाने वाले को बोली प्रक्रिया पूरी होने के बाद विद्यालय में पूरी राशि जमा करनी होगी और उसी दिन नीलाम की गई वस्तुएं उठानी होंगी। यदि सफल बोलीदाता पूरी बिक्री राशि का भुगतान करने में विफल रहता है, तो वस्तुएं अगले उच्चतम बोलीदाता को बेच दी जाएंगी। अधिक जानकारी के लिए आप हमारी विद्यालय वेबसाइट <https://no1binnaguricantt.kvs.ac.in> और विद्यालय नोटिस बोर्ड देख सकते हैं।

It is hereby informed to all concerned that condemned articles (broken/damaged/unserviceable) of the Computer dept. (E-classroom) will be disposed off through public auction on 27.03.2026 (Friday) at 11:00 AM in the Vidyalaya premises in the presence of Condemnation committee members. All interested bidders are requested to report to the Vidyalaya on 27.03.2026 at 10:30 a.m. The lowest bid amount will be decided by the committee for all materials taken together. The articles will be given on "as is where is" basis to highest bidder. The bidder who will makes the highest bid has to deposit the full amount after the completion of bid in the Vidyalaya and collect auctioned items on the same day. If the successful bidder fails to pay the full sale price, the items shall be sold to the next higher bidder. For further information you can visit out Vidyalaya website <https://no1binnaguricantt.kvs.ac.in> as well as Vidyalaya Notice board.

Details of condemned items-

Sl no.	Name of department	Name of articles	Name of account (VVN/SF)	Amount (Rs.)
01	Computer (E-classroom)	Visual presenter	VVN	1515262.00
02	Computer (E-classroom)	Touch pad	VVN	289351.00
03	Computer (E-classroom)	Monitor CPU	VVN	349524.00
04	Computer (E-classroom)	NEC projector	VVN	506250.00
				2660387.00

Terms and Condition –

1. The bidder shall abide by the rules to be declared at the time of auction.
2. Reserved price will be revealed only at the time of auction.
3. Each bidder will have to deposit Rs. 1000/- before taking part in auction as EMD through electronic transfer to KV No.1 Binnaguri cantt VVN account.
4. The bidder must be authorized by Government entities for purchase of E/waste/e scrap. Letter of authorization along with copy of PAN and AADHAR must be submitted on the day of bidding.
5. KVS employees and their relatives are not allowed to participate.

(Rajesh Ranjan)
17/3/2026
प्रीचार्य

Principal/C
1242-पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय
क्र-1, बिन्नागुड़ी कैंट, जलपाईगुड़ी (प.बं.)